АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2019
	№
	524

	г. Новоалтайск

	О проведении электронного аукциона с целью определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по работам по проведению полевых археологических исследований объектов, отводимых под строительство объектов     «Строительство внутри     поселкового     газопровода         в
 с. Первомайское    Первомайского района»  и «Строительство внутри поселкового газопровода в с. Зудилово Первомайского района»

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю:
1. В срок до 28.06.2019 года провести электронный аукцион с целью определения поставщика (подрядчика, исполнителя) по работам по проведению полевых археологических исследований объектов, отводимых под строительство объектов «Строительство внутри поселкового газопровода в    с. Первомайское Первомайского района» и «Строительство внутри поселкового газопровода в с. Зудилово Первомайского района».
2. Единой комиссии провести организационные мероприятия, предусмотренные «Положением о единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации района» утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 14.06.2018 № 632.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.
	Заместитель главы администрации района по экономике, земельно - имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
	                     Д. В. Шипунов

Ежова Е.А.
2 33 62